Cdmara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

Requerimento para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n°® 03/2024
A Senhora Presidente da Cimara Municipal de Sales Oliveira

No presente solicito de Vossa Exceléncia a entrega do montante de RS 7.000,00 (Sete Mil
Reais), para que possa cobrir gastos com viagem a Brasilia DF, nos dias 23, 24, 25 e 26
de Abril de 2024, juntamente ao Vereador Thiago Alberto Camilo de Oliveira, para
participacio do Congresso a XIII Marcha dos Vereadores a Brasilia DF e para reunido
com Deputados. Despesas previstas com alimentacio, combustivel, pedagio, taxi,
hospedagem e estacionamento.

Relag¢io de acompanhantes indicados: Vereador Thiago Alberto Camilo de Oliveira.

Declaro que o valor solicitado toma por base as despesas previsiveis consoante os
padroes médios dos pregos de bens e servigos inerentes.

Declaro, ainda, que as despesas serio realizadas com modicidade e que a prestagio de
contas sera apresentada na forma e nos prazos regulamentares.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 12 de Abril de 2024 de 2024.

Ai aSad—
Alan Felipe dos Santos
Vereador

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: WWW.CMso.5p.gov. br
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Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sao Paulo

Autorizacio para Entrega de Numerario para Despesa de Viagem:

Ref.: Processo de Adiantamento n° - 03/2024

No presente autorizo a entrega do montante de R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais) ao Vereador
Alan Felipe dos Santos, para que possa cobrir gastos com viagem a Brasilia DF, nos dias
23, 24, 25 e 26 de Abril de 2024, juntamente ao Vereador Thiago Alberto Camilo de
Oliveira, para participa¢io do Congresso a XIII Marcha dos Vereadores 2 Brasilia DF
e para reuniio com Deputados. Despesas previstas com alimentacio, combustivel,
pedagio, taxi, hospedagem e estacionamento.

Relacdo de acompanhantes indicados: Vereador Thiago Alberto Camilo de Oliveira.

A formaliza¢ido da prestacio de contas pelo recebedor ficara a cargo de Vossa Senhoria.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), aos 12 de Abril de 2024.

Natilia Fernanda Martins
Presidente da Camara Municipal de Sales Oliveira
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Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: OXX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br
CNPY: 72.91 7.362/0001-52 Q’a’ginaz




Camara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

Recibo de Valores em Adiantamento:
Ref.: Processo de Adiantamento n° 32/2024

O Sr. Alan Felipe dos Santos, Vereador junto a CAmara Municipal de Sales Oliveira SP,
declara que recebeu, em dinheiro, o montante de R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais), a titulo de
adiantamento, ficando responsabilizado, na forma da Lei, pela aplicacio dos valores e pela
respectiva prestacéio de contas.

O valor ora recebido em adiantamento tem por finalidade:
(X) a utilizacdo para cobertura de despesas de viagem; ou
(L) a utiliza¢dio para cobertura de despesas com aquisi¢io de bens ou servigos.

O(A) recebedor(a) esta ciente de que a prestaciio de contas devera ser efetuada em até 07
dias apds o término do fato gerador deste adiantamenté, e que, ndo obediéncia ao
vencimento deste prazo, podera resultar na reprovacio da prestacio de contas do terceiro
que tenha sido autorizado a fazer uso de valores recebidos em adiantamento.

Camara Municipal de Sales Oliveira (SP), 15 de Abril de 2024.

Aflan Felipe dos Santos
Responsavel pelo Adiantamento
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Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br
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Camara Municipal de Sales Oliveira

Estado de Sdo Paulo

Ref.: Processo de Adiantamento n° 03/2024

Despacho do Presidente da Cimara Municipal:

Relagdo de Gastos

Valor de Adiantamento

Pecuniario RS 7.000,00
Passagem Aerea RS =
Pedagio RS -
Combustivel RS 671,38
Refeicdo RS 1135,11
Taxi RS 1.202,30
Hospedagem RS 2.920,50
Estacionamento RS 35,00
Total de Gastos RS 5.964,29
Valor a Devolver RS 1.035,71

Aprovo a prestacio de contas apresentada pelo responsivel pelos
aditamentos e ja apreciada pelo Controle Interno desta Casa de Leis, quitando o
responsavel nos termos dos relatorios final.

Sales Oliveira, 28 de Maio de 2024.
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Natalia Fernanda Martins Emerson Fernando Camelucci
Presidente da Cimara Municipal Responsavel Pelo Controle Interno

Avenida Mogiana n° 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov. br
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CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA EMPENHO Numero 68 Processo:

Ficha 5 Data 12/04/2024 Requi Venci 15/04/2024

Licitagédo DISPENSA V / Doc /

Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135

Enderego Rua M. Manoel A. Souza, 48

Sales Oliveira 14660-000

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios

01 TESOURO

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida
—10 GERAL

J00 GERAL

Material/Servigo

Adiantamento aos Vereadores Alan Felipe dos Santos e Thiago
Alberto Camilo de Oliveira, para cobertura de des com
viagem a Brasilia DF, no periodo de 23 a 26 de abril de 2024, para
participagdo em Congresso a XlIl Marchados Vereadores a
Brasilia, e para reunido com Deputados na Camara dos

Deputados. Despesas previstas com alimentagao, taxi, combustivel
e hotel.

AD - Adiantamento LEGISLATIVO
01 01 01 CORPO LEGISLATIVO
01 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PA}
3.3.90.36.02 Manutencéo do Corpo Legislativo
01.031.0001.2001.0000
7
Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empe?ado Saldo Atual
40.000,00 700,00 7.000,00 32.300,00
7.000,00 setemilreais**************i********ﬁt*******k******* ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
[
Autorizado mk k\av ‘L Contabiliza;lé W
12/04/2024 N \ 12/04/2024 WM@
Natalia Fernanda Martins Maria Zi)é Neves Costa da/éilva
-~ Presidente Contadora - CRC: 1SP24090/0-2/SP
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
Data 12/04/2024
N\ L
Pagamento / /
Ordem de Pagamento " fn [
to Pegorin
Data 'ugus o Pego
Tesoureiro
Despesa Paga. S‘Ll(i‘/ =&y

o
Cheque ?U <

Banco ( ©\¢ Conta 2.\
Banco g S—?C Conta 21

Cheque

404 Valor: 7.000,00
Taonalalane. o

41494 29

Valor: { (’_)Su"[ 50

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

|SHL/RY

Nome:
CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
72.917.362/0001-52
AVENIDA MOGIANA

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 68 / 1 Processo:

Ficha 5 Data 15/04/2024 Requi Venci 15/04/2024
Licitacao DISPENSA Ne° Doc

Fornecedor Danilo Augusto Pegorin 392.710.368-32 Cod 10135
Enderego Rua M. Manoel A. Souza, 48 . Sales Oliveira 14660-000
Recurso/Aplicagio Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios Adiantamento aos Vereadores Alan Felipe dos Santos e Thiago
01 TESOURO Alberto Camilo de Oliveira, para cobertura de despesas com

) ) viagem a Brasilia DF, no periodo de 23 a 26 de abril de 2024, para

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida participagdo em Congresso a Xlll Marcha dos Vereadores a
110 GERAL Brasilia, e para reunido com Deputados na Camara dos

J00 GERAL Deputados. Despesas previstas com alimentagao, taxi, combustivel

e hotel.

AD

01 01 01 LEGISLATIVO

01 CORPO LEGISLATIVO

3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS

01.031.0001.2001.0000 Manutengéo do Corpo Legislativo

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00

1l 1 hok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k ok ok ok ok ok ok ok k ko k ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok k ok ok ok ok ok ok ko
7.000,00 sete mil reais

i a N

Autorizado Contabilizado :

15/04/2024 ’kf/{,\‘ A ) 15/04/2024 %

Natélia Fernanda Nartins Maria {i%!a Neves Costa qg/Silva

~ Presidente i Contadoéra - CRC: 1SP24090/0-2/SP
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  15/04/2024

(/’ X )
= ” e
Ordem de Pagamento /x P ,L/,\Ap.?"’
DaknﬂB/Augusto Pegorim\)
Data Tesoureiro
Despesa Paga. 5 99"'7/ S
Cee 2.1 D02 404
Banco L &% Conta : Cheque fﬂg L4909 Valor: 7.000,00
s i I
S pma o N2y &

Banco Conta Cheque ! A1 4129 Valor: [ 0950

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
{ i / Cj_)/ 2ol Nome:

CGCI/CPF:




Confirmagao da reserva : 24676608

Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Héspede
SANTOS, ALAN FELIPE 23/04/2024 26/04/2024 NORMAL
Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Hospede
OLIVEIRA, TIAGO ALBERTO 23/04/2024 26/04/2024 NORMAL
Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVERIA Confirmado Por: RAYARA.BORGE
CNPJ: 72917362000152 Data Reserva: 11/04/2024
Contato: Telefone: Hora Reserva: 10:13
Chegada: 23/04/2024 Tipo de Apto.. SUPERIOR TRIPLO Pensdo: Café
Partida: 2 2 i

’ 6/04/2024 Apto GDS:

1po: Status:  Confirmada

Pagamento de Diarias: Héspede
Pagamento de Extras: Héspede Total Diarias: R$ 2655 +10% de Taxa de Servigo
Garante No-Show: SIM

Observacgéo:

NF NO CNPJ 72917362000152
CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA // TEM PGTO R$ 1.050,50 // DE 23/04 A 25/04 R$ 955,00+10% E DE 25/04 A 26/04 R$ 745,00
+10% DBL // GARANTIDA

ATENGAO: De 15/12/2023 a 05/07/2024, o café da manha dos héspedes do Manhattan Plaza sera servido no Restaurante Vila Rica do Kubitschek Plaza
hotel localizado logo a frente do Manhattan

OBRIGADO POR ESCOLHER O MANHATTAN PLAZA HOTEL!

. Sua diaria inicia as 14h e finaliza as 12h do dia seguinte.

. O café da manhé é servido de 06h as 10h de segunda a sexta, e aos finais de semana ou feriados de 06 as 10h30, no restaurante do hotel.
. Oferecemos internet em alta velocidade para nossos héspedes.

EMISSAO DE NOTA FISCAL
Para a emiss&o de nota fiscal em um CNPJ diferente do informado na reserva, favor enviar essa solicitagéo a central de reservas antes do check-in. Apds
a emisséo da nota nao nos é possivel fazer essa alteragéo.

“INORES DE IDADE
wienores de 18 anos necessariamente precisam apresentar documentos pessoais, mesmo acompanhados dos pais. Caso gstejam so;inhfas ou com tercei
ros, € necessario ter em méos a autorizagdo, assinada pelos pais ou representante legal, com firma reconhecida em cartério ou autorizagao judicial.

PAGAMENTO

. N&o recebemos pagamentos em cheque. Aceitamos os cartdes Visa, Mastercard e American Express.

. Caso o pagamento da estada seja direto no hotel, o valor total da hospedagem é cobrado no momento da entrada.

. Sobre todos os valores dos servigos do hotel &€ cobrada a taxa de 10%.

. Cobramos R$ 3,00 de taxa de turismo sobre a diaria.

. Pagamento via depésito: obrigatoriamente o valor deve estar creditado na conta do hotel antes da entrada do héspede. Caso contrario, sera solicitado ao
héspede um cartéo de crédito para garantia até que haja a compensagéo do depésito.

NO SHOW E CANCELAMENTO

. Caso o cliente ndo cancele ou altere a reserva em até 24 horas da data da entrada, ou simplesmente ndo comparega na data reservada, o hotel cobrara
o valor equivalente a uma didria + 10% de taxa de servigos.

. Reserva n&o garantida contra no show sera cancelada automaticamente as 17h do primeiro dia do periodo reservado.

INFORMACOES IMPORTANTES

- Nao é permitido o acesso de animais ao hotel, exceto cio guia.

- A acomodagcéo de reserva individual podera ser feita em apartamento com camas de solteiro ou casal, dependendo da disponibilidade no momento do ¢
heck-in.

- O hotel ndo dispde de garagem. Em frente ao hotel ha vagas publicas e disponibilizamos manobristas caso o héspede tenha interesse em contratar este
servigo terceirizado.

- O Room Service esta a disposi¢do dos héspedes das 12:00 as 23:00 horas.

- Tenséao: 220 Volts.

MANHATTAN PLAZA HOTEL
SHN Quadra 2 Bloco A - Brasilia / DF - CEP: 70.702-900
Fone: (61) 3319-3060 FAX: (61) 3319-3226
CENTRAL DE RESERVAS - reservasmanhattan@plazabrasilia.com.br
Fone: (61) 3319-3543  FAX: (61) 3328-5685/9366

FrontOffice - 12.01.2312.06RAYARA.BORGE Pagina 1 de 2 16/04/2024 18:06:15



Confirmacao da reserva: 24676608

Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Héspede
SANTOS, ALAN FELIPE 23/04/2024 26/04/2024 NORMAL
Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Héspede
OLIVEIRA, TIAGO ALBERTO 23/04/2024 26/04/2024 NORMAL

Tarifas Usadas no Periodo da Reserva
23/04/2024 Didria: 1045,00 Tarifa: PLAZA BRASILIA BAR 04

MANHATTAN PLAZA HOTEL
SHN Quadra 2 Bloco A - Brasilia / DF - CEP: 70.702-900
Fone: (61) 3319-3060 FAX: (61) 3319-3226
CENTRAL DE RESERVAS - reservasmanhattan@plazabrasilia.com.br
Fone: (61) 3319-3543 FAX: (61) 3328-5685/9366

FrontOffice - 12.01.2312.06RAYARA.BORGE Pagina 2 de 2 16/04/2024 18:06:15



Camara Municipal de Sales Oliveira
XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipai

THIAGO ALBERTO CAMILO DE OLIVEIRA --

RN

57641

Camara Municipal de Sales Oliveira

XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipai
Alan Felipe dos Santos -- 5733




CAIXA ECONCMICA FEDERAL

2083 - SALES OLIVEIRA, SP
DATA: 28/05/2024 HORA: 10:16:53
TERMINAL: 1100 NSU: 000040 AUT.: 0004

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2083/006/0.000.007-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL SALES OLIVEIRA

PORTADOR DO RECURSO

DANILG AUGUSTO PEGORIN

CPF/CNPJ: 392.718.368-32

VALCR TOTAL: 1.835,71
VALOR EM ESPECIE: 1.035,7t

INFORMACOES, RECLAMACOES, SUGESTOES E ELOGIOS
ALO CAIXA: 4004 @104 (CAPITAIS E REGIOES
METROPOLITANAS)
ALO CAIXA: 0800 104 D104 (DEMAIS REGIOES)
SAC CAIXA: 0828 726 0101
SAC CAIXA: 0800 726 2492 (PESSOAS COM
DEFICIENCIA AUDITIVA)
PORTAL FALE CONOSCO:
WWW.CA1%A . GOV .BR/FALECONOSCO/
OUVIDORIA CAIXA: @800 725 7474

fa Via - Via Cliente
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CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

AVENIDA MOGIANA CNPJ:72.917.362/0001-52

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.69

Conta da devolucdo:2-0001 Detalhamento: 1

Data da devolucdo:28/05/2024 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolucdo R$ 1.035,71

(um mil e trinta e cinco reais e setenta e um centavos) *
*

e e SPRN RN SR DR (NG SR S SRS Sy e BN TRZE S alace SRG I T SRS N Sl e, oo NG, el Tyt e
e e e liiok e [ en no e e MR LR T B v e R el e

*
* o
* *
* *
* ¥
* o

e SR
e Jlony, o

Nome : Danilo Augusto Pegorin

Empenho: 68 Data: 12/04/2024 Valor: 7.000,00
Local....: 010101 CORPO LEGISLATIVO

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo do Corpo Legislativo
Natureza.: 3.3.90.36.02 DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS

Discriminagdo: Adiantamento aos Vereadores Alan Felipe dos Santos e Thia
go Alberto Camilo de Oliveira, para cobertura de despesas co
m viagem a Brasilia DF, no periodo de 23 a 26 de abril de 202
4, para participacdo em Congresso a Xlll Marcha dos Veread
ores a Brasilia, e para reunido com Deputados na Camara do
s Deputados. Despesas previstas com alimentacao, taxi, com
bustivel e hotel.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
SALES DE OLIVEIRA 28/05/2024

é T~

Danllo Augusto Peqd&ln

Tesoureiro

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1583.754))
28/05/2024 14:57 Usuario: Danilo



CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

AVENIDA MOGIANA

72.917.362/0001-52 Exercicio: 2024

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

UNIDADE: 010101 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: Danilo Augusto Pegorin

NOTA DE EMPENHO N. 00068 DE 15/04/2024

DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS:
VALOR AD: R$ 7.000,00

PRESTAR CONTA ATE 03/05/2024
15/04/2024

VALOR DEVOLV: R$ 0,00

SITUAGAO:  Aprovado

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Eowmento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
2., 26/04/2024  Taxi Legal Taxi 72,00 72,00
23 26/04/2024  Taxi Legal Taxi 65,00 65,00
22 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 34,00 34,00
21 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 18,00 18,00
20 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 85,00 85,00
19 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 15,00 15,00
18 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 25,00 25,00
17 25/04/2024  Coobras Radio Taxi Taxi 30,00 30,00
16 25/04/2024 Taxi Legal Taxi 65,00 65,00
15 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 70,00 70,00
14 25/04/2024  Taxi Legal Taxi 45,00 45,00
13 24/04/2024 Sinpe Taxi Taxi 15,00 15,00
12 24/04/2024 Taxi Legal Taxi 26,00 26,00
11 24/04/2024  Taxi Legal Taxi 25,00 25,00
10 24/04/2024  Sinpe Taxi Taxi 100,00 100,00
9 24/04/2024  Coopérativa dos Taxistas Autd Taxi 52,30 52,30
8 24/04/2024  Taxi Legal taxi 48,00 48,00

7 h 24/04/2024  Taxi Legal Taxi 70,00 70,00
6 24/04/2024  Taxi Legal Taxi 65,00 65,00
5 23/04/2024  Sinpe Taxi Taxi 52,00 52,00
4 23/04/2024  Taxi Legal taxi 70,00 70,00
3 23/04/2024  Taxi Legal taxi 65,00 65,00
2 23/04/2024  Taxi Legal Taxi 45,00 45,00
01 23/04/2024  Taxi Legal Taxi 45,00 45,00
29952 26/04/2024  Plaza Barsilia Hoteis e Turism¢ Hospedagem 3 Diarias 2.920,50 2.920,50
407348 23/04/2024  Arcos Dourados Comercio de / refeigoes 81,80 81,80
17038 25/04/2024  Esplanada Eventos restaurant« 2 refeigdes 222,32 248,12
16897 24/04/2024  Esplanada Eventos Restauran' 2 Refeigbes 277,09 302,89
93198 26/04/2024 Restaurante RX Ltda. Refeicéo 42,00 42,00
308703 24/04/2024 P S Produgao de Alimentos BL Refeigdo 239,40 268,13
54234 23/04/2024  Churrascaria Poténcia do Sul 2 refeigoes 272,50 305,20
57447 23/04/2024 Posto Vereda Verdel tda. Combustivel 276,39 276,39
616893 26/04/2024 Auto Posto Rio Branco Ltda. Combustivel 154,99 154,99

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1583.754))
28/05/2024 14:56

Usuario: Danilo




CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA
AVENIDA MOGIANA
72.917.362/0001-52 Exercicio: 2024
Pagina 2

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA SITUAGAO:  Aprovado
UNIDADE: 010101 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: Danilo Augusto Pegorin
NOTA DE EMPENHO N. 00068 DE 15/04/2024 PRESTAR CONTA ATE 03/05/2024

DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 15/04/2024
VALOR AD: R$ 7.000,00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00

61863 26/04/2024  Posto Caxuxa Ltda Combustivel 240,00 240,00

4761 23/04/2024  JE Parking Centro de Conveng Estacionamento 35,00 35,00

Valor da Prestagéo de Contas: R$ 5.964,29

DATA: 28/05/2024 Assinatura do responsavel:

S

CONFERIDO POR: [
Assinatura dg’cpnferente

stoContabilidade
Donfio dos Sanive
- Contador -
CRC: 18P25611

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1583.754))

28/05/2024 14:56 Usuério: Danilo



eggse ” §u” C0U” ~ Yliniciando impressora...
JE PARKING
CENTRO DE CONVENCOES ULYSSES GUIMARAES
SOC BLOCO 1 ZONA CIVICO E ADMINISTRATIVO
CEP: 70.070-350 - BRASILIA-DF )
CNPJ:27. 710. 787/0002-12
RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS - RPS
ESTADIA EM ESTACIONAMENTO

Data do reciho 23-ABR-24
No. de Controle 0000004761
Numera do RPS 0000000708

Serie 032 Operador 0000004951
Cartao 0002960/0010

Horario de pagamento:........ 15:27
Horar'io entrada:. (23-ABR-24) 14:08
Saida ate:....... (24-ABR-24) 02:00
Periodo Total:......... h 11:52
Tarifa - Tabela 1:.... R$ 35,00
TOTAL: oo k$ 35,00
Pago - dinheiro:....... R$ 35,00~
TG0 S vase o coeis s 6cbisus s 36556 R$ 0,00

$EKKKAGRADECEMOS A SUA VISITA%bkbkbikk
CPF/CNPJ: 72.917.362/0001-52
FRRRERRRRRRE R RO RRRK
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26.240.249/0001-68

SETOR: DE INDUSTRIA GRAFICA Did 08 LOTE 23, 23-

.
L ' n X DCESTE - BRASILIA - OF - 70510-430 - FONE (06
23540891

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CRLE SpUTOUN] VL UN RBI(VLTR RS IVL ITEM RS
2800 SFUACAMOLE DE PRIMEIRA

1,000 uN X 49,90(3,96) 49,90
002 398 PASTEL DE CARNE DE PA NELA
1,000 UN X 33,90(2,69) 33,90

G03 305 REI DO CANGACO
1,000 UN X 45,90(3,64) 45,90
004 403 PASTEL DE QUEIJO

1,000 UN X 29,90(2,37) 29,%0
0G5 8 DADINHO DE TAPIOCA

1,000 uN X 33,90(2,69) 33,90
006 305 REI DO CANGACO

1,000 uN X 45,90(3,64) +45,90
307 700 GORJETA

1,000 uUN X 28,73(2,28) 28,73

Q10. TOTAL DE ITENS g 007
VALOR TOTAL R$ 268,13
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 268,13
s ave de ACasso em ¢
¢ fazenda df gov brinfre
53524 0426 2402 4900 0168 6500 3000 3087 0319 3011 8642

Numero 000308703 - Série 003
Emissac 24/04/2024 22 3746

MESA: 1001 Controle: 172
PROCON 151 - SCS ED.\V2000 SL 240
MD5:F19F711DOF19D31AB5E50C851855095 1
Trib aprox R$. R$ 15,90 Fed. R$ 5,36 Est. R$ 0,00 Mun.

scumenlo gmitide por Lirk Degustuwmww hix com br/degust-one LiNx
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FUHOMLY BE P AGART DO P ALOK PAGO
Diste in RS 35,20

ARt 8 DE MTENSAGE M FIS A

it

S PRTRT IRt (P!

Ferer d Y e G0 20 2004 T 3808 - Y Copsainidor

Carsubie peta Chave de Acesse em
Bigp adve Tezenda dipey ot
CHAVE D ACESSO
GG T S 000 AL ST TOGOGRE R L0 HOK YTV
COMSTUNEDOR
ACY CONSUMEDOR « UNPL 2910 7362000157
ST ARE A LSO GUARA L CLERT00 G0,

PR ASH Pa-DE

LA ADK IGNAL

Bt 5 et s o Lo bl A bintasta, AL

LR

P $ PRODUCAO DE ALIMENTOS E BUFFE
EIRE

26.240.249/0001-68

SETOR OE INDUSTRIA GRAFICA DQ 08 LOTE 23, 23

¢
SUDCESTE - BRASILIA - OF - 70510-480 - FONE ™ (0€
2940691

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CHUER LTOLM] VL UN RSI(VLTR R$IVL ITEM R$
2800 GUACAMOLE DE PRIMEIRA
1

000 UN X 49,90(3,96) 43,90

002 398 PASTEL DE CARNE DE PA NELA

1,000 UN X 33,90(2,69) 33,90
GO3 305 REI DO CANGACC

1,000 un X 45,90(3,64) 45,90
004 403 PASTEL DE QUEIJO

1,000 UN X 29,90(2,37) 29,90
005 8 DADINHOG DE TAPIOCA

1,000 un X 33,90(2,69) 33,90
(006 305 REI DO CANGACO

1,000 UR X 45,90(3,64) 45,90
G077 700 GORJETA

1,000 UN X 28,73(2,28) 28,73

QTOD. TOTAL DE ITENS 007
VALOR TOTAL RS 268,13
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 268,13
Consulte pela Chave de Acasso em
hitp Hdec fazenda di gov brinfee
$324 0426 2402 4900 0168 6500 3000 3087 0319 3011 8642

Numero 000308703 - Série 003
Emissac 24/04/2024 22:3746

o de Aulcrizaga
Autorizagac
ADOR ChPJ 7

MESA: 1001 Controle: 172
PROCON 151 - SCS ED.V2000 SL 240
MD5:F19F711D0F19D31ABSE50C8518550951
Trib aprox R$: R$ 15,80 Fed. R$ 5,36 Est. R$ 0,00 Mun.

Documenlo em or Linx Degusliwwe linx com bridegust-one ¢ jryx

.



4 ; D CunEi
l’)* cricao. . @ta. Lo MUy
CA0 PORKS

K % 68,9t 42,01
L .' £ . 001
A 42,01
S -0,01
42,30

2120 Pago

‘r r’OL
Sl

Qi 10Ts
VALOR TOT

$2.09

FC e ;¥ LOU0Y319%
Série'C02
%Gi04:2024 13:24 .18
C1GCOI0 de ALty
IR12426€440621 38
Dete ae Autorizagan 264/2024

13:24.20
 Volte Sempre ==
pus QPR BETENIA 108452 &
X
CONSUMIBORSZE, Sain Wi o8
Iestes AR CAnmaog - M 50 83900 ¢ <uwal RY 8,40

Fed

e
eral RS96;65. Fonte'IBF
SSCFTIRA f’L- - W biustanus com.br

0174
VERY EIRELI

CNP.s 527,581

ESP! ¢
i lin""?‘hﬂ. ['-
i .2 fi ?“ #
gy e 74,
1274 Pl 12,40 12,50+
‘ TUN 02,9 12,90
VUl 19,90 79,90
PO 12,90 12,9/
. 23,42 Tx 1,00 73,82
7
At 248,12
Crge 248,12

it JalGAMERT < Valor Pago
et 300,00
51,88

B304

i ADUR -4

SFL-g a8 17036 Sere o 570472024 13:40:13
Yia Consumidor

Prateceio de autorizagdo: 35524021295602°

pata de sutnrizacdo: 25/04/2024 13:40:13

Consutts via leitor de OR Code

$5 uhpCeEs B0 IBRILS o (NTERESSE DO COKTRIBUINTE
Eedidn: 9R08% Tnpiesho wur iaffipsto - lisudrio: andressapereira
1145 aprox R&: 32,496 Feaziel 4 sdual e 0,00 Hunicipal Fo
nte TBPT/empresaneire.cos.oi GELACY Hesa: 15

)

Tributes Totais Incidentes fiei Federal §2.741/1012) 19.87

CNPJ: 43.367.434/0001 —3? 1g: (0B08125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE £ DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1. 14, Asa Norte, Brasiiia, D
F
Documenta fvvridar e Nota de consumidor Eletrénica
(ddigo Descrici Qtde Un VI Unit V1 Total
155 COCA CaLe +: TUN 12,9 12,90
01 AGl: . TUN 8,90 8.2

2ot RO 2,90 20N 99,40 R A ]
50940001 0 i 2U0 12,99 N
" COCR i 43 W 2w Do
BiA COLA K3 TTUR 12,90 i
F39es SERVICH 29.69 Th 1,00 2500
QT0, TCTet 1iens
\:IpLLJIJ 107 ; .
VALDR A ¢ RS 3 g4
CRMA ;,,ﬂ. Yaior Pagy
id 302, 44
Consuit Jsie have ue ACBSSS BB
vhw, Fazeida f ¢ toadeonsulta
3 3674 3400 0137 wubu oo 168 G700 C31Y 5801

o UDNSUNLEGR - ONPJ 72,817 562/0001-52
NG -2 08 160897 Série 7 24/04/2024 13:29:61
Yia Consumidor
Protocsle de avtoriyzac@e: 353240211021656
Dats de aviorizacdo: 24/04/2024 13:29:00
Consults via leitor de QR Code

ANEVHES ABICIUKALS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HEDRR . por Raffinato - Usuario: SANDRAIVANEIDE T
il & o tederal, 57,82 Estadual e 0,00 Municipal Fon
16, U6/ ienpcrunetio. con.br DBCAC2 Mesg: ‘20

Cibgtas Yote odentes (Lei Federal 12.741/2012) 97,37
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s O TR 20 1Y A8 - N Cloksainidon

s heve de Aceaee om

B aden fezenda dipey hoNPUl
CHAVE DI AC ESNO
L S T 00 AL SOGTOGOGRE 3 UG THN YT
CONSUMIDOR
\4‘) CINSTIMEDOR = UNPY: 129 ,‘uﬁ.‘ulnt‘wln,‘:
ST AR A sP oo 22 GUARA CLE 706 TG0,
PRASH a-DE
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Sl AG ADIK TONAL
sl i Al

P S PRODUCAO DE ALIMENTOS E BUFFE
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26 240 249/0001-68

¢ DE INDUSTRIA GRAFICA DG 08 LOTE 23, 23

L!mx SUDCESTE - BRASILIA - OF - 70510-430 - FOME. (08
JUR40691

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRONICA
R TGLING VL LN R$Y( /LTR REYIVL ITEM ]$
2800 GUACAMOLE DE PRIMEIRA

1,000 uUN X 49,90(3,96) 43,90
002 398 PASTEL DE CARNE DE PA NELA
’ 1,000 UN X 33,90(2,69) 33,90
G03 305 REI DO CANGACO
1,000 UN X 45,90(3,64) 45,90
004 403 PASTEL DE QUEIJO
1,000 un X 29,90(2,37) 29,980
005 8 DADINHG DE TAPIOCA
1,000 uN X 33,90(2,69) 33,90
(006 305 REI DO CANGACO
1,000 uN X 45,90(3,64) 45,90
307 700 GORJETA
1,000 UN X 28,73(2,28) 28.73
QT0. TOTAL DE ITENS 007~
VALOR TOTAL RS 268,13
FORMA DE PAGAMENTOC Valor Pago
Dinheiro 268,13

Zonsulte ; 8!

£324 0426 2402 4900 0168 6500 3000 3087 0319 3011 8642

Nuamero 000308703 - Série 003
Emissac 24/04/20:24 2237 46

MESA: 1001 Controle: 172
PROCON 151 - SCS ED.V2000 SL 240
MD5:F19F711DOF19D31AB5E50C851855095 1
Trib aprox RS$: R$ 15,90 Fed. R$ 5,36 Est. R$ 0,00 Mun.

m bridegust-ons \_“»,x‘



30

_Monitor 01

Hclonalds - EXM
ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTCS s
End. :SHN QUADRA 05, S/N, 0 ;
Bairro:Eixo Monumental - BRASILIA OF
CEP: 70710200
CNPJ: 42.591.651/1049-41 IE: 0736779403300
DANFE NFC-e Documento Auxiiiar
da Nota Fiscal Eletronica para Consuridor Fipal
NFC-e nao permite aproveitamento de credito de [CKS
#1CODIDESC [QTDIUNTVL UN R$ICYL TR RE)xIVL ITEM ¢
01 000526 Big Tasty NP 2 un X 20.10¢ 4.82) 40.20
02 624749 BT CHED G Pr 2 un X 6.90C 1.63) 13.80
03 3490 Coca Cola WP 2 un X 13.90¢ 0.00>  27.80

Qtde. total de itens &
TOTAL RS 81.80
FORMA PAGANENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 81.80

Consulte pela Chave de Acesso em
ww. fazenda. df . gov.br/nfce/consul ta
0324 0442 5916 5110 4941 6500 2000 4073 4813 6559 7832
CONSUNIDOR: CNPJ 72917362000152
NFC-e n. 407348 Serie 2 23/04/2024 23:13:55
Pretecolo de autorizacao: 353240210254791
Data de autorizacao 23/04/2024 23:13:55
e e W

Tributos Totais Incidentes: R§  6.05
Trib aprox R§  4.97 Fed, R§  1.08 Est
. (Lei Fed. 12.471/2012)
Procon/DF

Venancio 2000 I'C Setor Comercial Su)
Quadra 08, Bloco B-60,5ala 240
Brashilia/DF - CEP 70.333-900
Teiefons 151

Digitalizado com CamScanner



Série do Documento

k Governg do Distrito Federal X Be Nota Fiscal de Senvico
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal = Eletronica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal

29952

SEE) —

i Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefazdf.govbr

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e
PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA. - ‘?/ °d4’ 202"!,09‘/";3,:3?
MANHATTAN PLAZA hiic ;;;3‘2‘;;3‘; 4""55“
HOTELEIRO NORTE QUADRA 02 BLOCOA S/N , -ASA NORTE ; e
CEP 70702-900 - Fone: (61)3319-3060 - Brasilia/ DF Cdd. de Autenticidade
controle@paulooctavio.com.br FOA38665E
Inscrigdo Municipal 0731218300187 - CPF/CNPJ 37.069.853/0001-90 Responsavel pela Retengio

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Nimero do RPS | Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 30851 26/04/2024

Local dos Sgrvic;os Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

“ados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF: 72.917.362/0001-52 IM :

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SALES OLIVERIA

Endereco : Avenida Mogiana no Namero: 1111

Complemento : Bairro : CENTRO

CEP: 14660-000 Cidade/UF: Sao Paulo/ SP

Telefone : E-mail : cmso@Ccmso0.s0.gov.br

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razdo Social

Descricdo dos Servigos

Diaria 2.655,00
Tx de Servico (Gorjeta) 265,50

F4

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio i Aliquota | Item da LC116/2003 | Céd. NBS Céd. CNAE
9011 - 9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 - : 3,00 | 901 5510801
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Célculo | Base de*Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 2.920,50 R$ 0,00 R$ 265,50 R$ 2.655,00 R$ 79,65 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes | VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.920,50
Construcgéo Civil | Céd. Obra : | Art.:

Informagoes Adicionais

Pessoa juridica sujeita a aliquota 0% sobre IRPJ, CSLL, PIS e COFINS. Lei Perse 14.148/21 art4. RPS:30851 / UH:
1109 / Tipo UH: SUPERIOR TWIN / Reserva: 24676608 / Qtde Pax: 2 / Checkin: 23/04/2024 / CheckOut: 26/04/202
4 | Nome Hospede: ALAN FELIPE DOS SANTOS / Diaria R$2655/Tx de Servico (Gorjeta) R$265,5/Dinheiro/Deposi
to Antecipado

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.as px
ISS.NET - Sistema Nota Control® * w w w.notacontrol.com.br




mara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

Sales Oliveira, 27 de Abril de 2.024.

Oficio Div. Thiago A. C. de Oliveira n® 01/2024

Ao
Exmo. Sr.
Ricardo Silva

MD. Deputado 2 Cimara dos Deputados
Camara dos Deputados
Brasilia DF

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente a presencga de V. Exa. solicitar os seus bons
oficios junto aos Orgdos competentes, no sentido de contemplar a Sociedade
Beneficente Hospitalar Santa Rita - com recursos financeiros na ordem de R$
300.000,00 (Trezentos Mil Reais), que serdo utilizados para custeio do setor de
saude municipal, para aquisi¢do de medicamentos, materiais de uso hospitalar,
consumo e demais mantimentos indispensaveis.

A reivindicacdo se faz justa e necessaria, ja que nosso municipio
- dispde de recursos financeiros insuficientes para se manter o bom atendimento
dos municipes, com a qualidade necessaria que merecem.

Ao ensejo, e na expectativa de uma resposta favoravel, aproveito para
agradecer antecipadamente a atengdo dispensada, e apresentar protestos de alto
apreco.

Atenciosamente,

THIAGO ALBERTQ C - DE LWE IR,
Thiago Alberto Camilo de Oliveira

Vereador

R P e 00 S S P ety
Avenida Mogianan® 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de Sdo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29

Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br
CMPT: 72.917.362/0001-52 Pdginal




mara Municipal de Sales Oliveira
Estado de Sdo Paulo

[l
.

e

Sales Oliveira, 27 de Abril de 2.024.

Oficio Div. Alan Felipe dos Santos n° 01/2024

Ao | E N4 (b bé J
Exmao. Sr. KL j 992
Luiz Carlos Motta 904/ ¢ U{V
MD. Deputado &2 CAmara dos Deputados - . it G ;{/
Cimara dos Deputados | ; i’/ \
Brasilia DF ' : - : (

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente & presencga de V. Exa. solicitar os seus bons
oficios junto aos 6rgdos competentes, no sentido de contemplar a Sociedade
Beneficente Hospitalar Santa Rita - com recursos financeiros na ordem de R$
250.000,00 (Duzentos e Ciquenta Mil Reais), que serfio utilizados para custeio
do setor de saude municipal, para aquisi¢do de medicamentos, materiais de uso
hospitalar, consumo e demais mantimentos indispensaveis.

A reivindicagdo se faz justa e necessdria, j4 que nosso municipio
dispde de recursos financeiros insuficientes para se manter o bom atendimento
dos municipes, com a qualidade necessaria que merecem.

Ao ensejo, e na expectativa de uma resposta favoravel, aproveito para
agradecer antecipadamente a atengdo dispensada, e apresentar protestos de alto
apreco. |

Atenciosamente,

Al Sont

Alan Felipe dos Santos
Vereador

Avenida Mogianan® 1.111, Centro, Sales Oliveira, Estado de SGo Paulo, CEP: 14.660-000, Cx Postal 29
Tel: 0XX 16 3852-1811/3216, email: cmso@cmso.sp.gov.br Site: www.cmso.sp.gov.br
CN@J: 72.917.362/0001-52 Pdginal




Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

(PN 20 %2 ) N
iy RECIBO /4
W/ A N8 YD Y

Baixe nosso APP

Autorizaglo: 2320 Placa:  sGsoAso  Rs:d PO
Recebi de 2t 7RI/ #567e00152
PerCUIs0: oYL/ (TR0 Do | Low/av D

ValordeR$: Judneh 4 it e —

Taxista: Jose Almir Feitosa da Silva g . - (61)99998-8188
CPF/CNPJ do Taxista:  327.175.801:82
CNPJ: 30.605.977/0001-01 Soaie 22 1.8 Yy 2 Z/

Reclamacgdes e objetos esquecidos:

onraxt  Através do aplicativo TéxilLegal.
T 61.98540-74370 ’ (?;{ A

Mgis ‘barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinédmicas. [OIEX
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio,

3 ~
N\

RECIBO
Autorizaglo: " 2330m. Plac:  'sesoaz0  pg; 580
Recebi de ewsy/ . #BIF542/por/ -5 2
Percurso:sedeo Cose cw/ Hotel
ValordeR$: Qarnops o ocntw AT

Taxista:  Jose Almir Feitosa da Silva O (61)99995 8188

CPF/CNPJ do Taxista: ' /535 17eiias "
CNPJ: 30.605.977/0001-01 S T s

: ‘3‘ Reclamagées e objetos esquecidos: Br°5iliu,_z_3 / gD_éL_/ Vv 'Zﬁ

Através do aplicativo Téxi Legal.
61.98540-7437 ' %

14



Y
a'ls- b arat?, sgguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

e::\\ t‘('Q \ bor 2l

N s VAL Lo o’ . 104

VAN R SR [any
\ Y

o N\ i e/

Autorizag@io: 2320 Placa:  SGS9A30 RS:) 500
Recebi de ‘Z ] PR32 pro) ~5T
Percurso: /ropes /- QAMATS S
ValordeR$: sesSei4 & Cinto AT =)

Taxista:  Jose Almir Feitosa da Silva O (61)99998-8188
CPF/CNPJ doTaxista: '327.175801-82
CNPJ: 30.605.977/0001-0 i
ﬁ Reclamacgdes e objetos esqueclidos: Brasilia,zg / OLI / Zﬂd‘f

SNTEXY. Através do aplicativo Taxilegal. /
61.98540-7437(©

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, 0 melhor custo beneficio.

RECIBO

Autorizagio: © 2320w+ Placs;  SGSIA30 RS:[ 7
ecebi de AL T29I#BE/vee) 52
Petcurso: sl /i AT e

ValordeR$: scyed2 #&at— e
Taxista:  Jose Almir Feitosa da Silva (AW

CPF|CNPJ do Taxista: 7.17
a CNPJ: 30.605.977/0001-01 sigafiin. 4.4

Reclamagdes e objetos esquecidos:

ﬂﬂ__.,_..‘f_f_" Através do aplicativo TéxiLegal.
== 61.98540-7437© :

Baixe nosso AP




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM
DINAMICAS

RECIBO

. Brasflia, 72 //v!)f% /20

7
ey 4 . k CNPJ: 00.031.708/0001-00
; ‘(g”/‘/ W4 » Reclamacées: 156
sinatura Objetos Esquecidos: 61 3363-533

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

)/ RECIBO *

'n:;::v : A T
CPF/CNPJ do Taxista: |
CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamacdes e objetos esquecidos:

Através do aplicativo TéaxiLegal.
61.98540-7437©




Mais barato, seguro; confidvel e sem tarifas dinamicas. =]
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.

# % RECIBO
Autorizaghio: 230w Plocs:  sgsoaso gs; 2P0
Recebi de £4/%/- 729/ 75¢ /M/ej = RN
Pereurso: 120" % (puderntas /- Cop Geesso gibliomal.
ValordeRS: scyeect @2t T o
Taxista:  sose Almir Feitosa da Silva [ AW 4y -1;;;(?5;1[')9‘_,’999:8-8188
CPFCNPJ doTaxista: © 537 17580182

=, CNPJ: 30.605.977/0001-01 asi: o ¢
' Reclamacgdes e objetos esquecidos: Brasilia, Z? 17 4/ /Zéj%

“ZXIZX Através do aplicativo TéxiLegal.
" 61.98540-7437 © ‘ % V’{

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinémic§s.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO <

 Autorizagho:  3355A Pcn  OVSSD6O rs f 3 (A
Recebide 7 293 361 /oodi-ST oL
POICUISO:  Conneie / LLiootS Gidmees
ValordeRS$: (7 A</ \(‘/ét e
Taxista: MATHEUS FELIXD OLIVEIRAREIS  Fopa:  (61) 99632-4915

oTaxista:  36.366.971/0001-05
CPF/CNPJd B
| DML e T T

Através do aplicativo TéaxiLegal.

61.98540-7437 (O 7=




COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DODF o i L

CNPJ: 38.069.159/0001-35

® (61) 3435-6000

COOPERTAXIDF{@HOTMAIL.COM WWW.COOPERTAXIDF.COM.BR
(Servigo de Téaxi Prestado por condutor Auténomo) DISPONVEL pARA

RECIBD 6556 VALORRS -

aimpertancia de (

COOPERTAXI DF

Nome do Passageiro: ?‘2, AN 207 /QQD’~ S 7

Nopercurso___ |/ (265 Eaiuia 25 Para__ A CL QO ﬂ

ighe Brasie-OF ) de__ /) /Y T
J/ )J’\*‘@—,
Placa Taxi Aasinits

/@, MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS
DINAMICAS E SEM BANDEIRA 2

TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP REClBO
E Autorizacao:_ > -A Placa:_ fes {,,&" _77 “‘/ ;

Recebi(emos) de__ iy / :';f) L ',; A

percurso _Ll'm‘ﬂ 03655 Fusipranats - (Anamo = ho7Tel

0 valor de RS

Taxista- SN Ao g X Fone:

 Brasilia,_2%_/.C% 2024 CPF/ONPYs0.034 o ioont 2.

bl SINPE  CNPJ: 00.031.708/0001-00
e TAX| Reclamagoes: 156

Assinatura Objetos Esquecidos: 6133637533




Mais barato, s'éguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

A\ /b 2N
“o;‘\ /‘Lw'/ wu‘\ /%.'2«@/
‘Qé/\ \ \/ 7{«@)‘ s/
A\ \& 7/
Baixe nosso APP

Autorizaglio: ,960.a Pluct  ReTsB97 Rs:gLS G'
Recebide 2 9,1 2¢2 /ocol- S2
Percurso: R e cin 5 €

Valor de RS:
Taxistd:  Anténio Cldudio Lopes Fone,  (61)98220-7080
CPF/CNPJ doTaxista:  s¢a 4;7 63153 /
R TTInED e il 4-‘4 ! 94,

Através do aplicativo Taxilegal.

61.98540-7437 (O

ﬁ%i

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, 0 melhor custo beneficio.

RECIBO

1568-A Plucu.

Baixe nosso APP

Autorizag@o:
Recebide 37 <13 5@,1 /aoow : 6‘?,

Percurso: Testanh - . Hm]._ﬁ

wmmm

Taxista:  ALESSANDRO LOPES ROCHA Fone (61) 99113 4362
CPF/CNPJ do Taxlstu. 32973693 4/0001-95

O e o stcoseicon: - NG 30, oh b

© Através do aplicativo TaxiLegal.

61.98540-7437 © _ g




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
: DINAMICAS

RECIBO

2

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamacgées: 156

Objetos Esquecidos: 61 3363-533

<7 RECIBO *

Recebi de .
Percurso:
Valor de RS: L4z

Taxista: \mir Feitosa d |
CPF/CNPJ do Taxista: 1733 e
) o e i0Z5 02029

Através do aplicativo TaxiLegal.
61.98540-7437© 6,4/’/”0

.



Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas. [
Baixe o aplicativo T4xi Legal, 0 melhor custo beneficio. g

Baixe nosso APP

Autorizagéio: * 2320 Piges SGS9A30 RS} TP
Recebi de &V@j?z%z% e T
Percurso: ceto Canté e/ Caminnh

-ValordeRS: # 572921 pip—

Taxista;  Jose Almir Feitosa da Silva [ LW :;(51)99998-318.3 :
CPF[CNPJ do Taxista; 327.175.801.-82
CNPJ: 30.605.977/0001-07 S /j’ .
ﬁ‘ Reclamagées e objetos esquecidos: Br "S"“"—ZL/ M
2NIBX Através do aplicativo TéxiLegal. .
T 61.98540-74370 :

[=i %

Baixe nosso APP

Autorizagéo:.
‘Recebi de ~»
Percurso: cam 2
Valorde R$: ;«sss/«?»e Ci-lop
Taxista:  sose Almir Fettosadasive

CPF/CNPJ do Taxista:

. CNPJ:30.605.977/0001-01 e ' !
| Reclamagées e objetos esquecidos: Brasilia, = ﬁ[/ / Zﬂw

2¥  Através do aplicativo Téxi Legal.
61.98540-7437© ;—%




COOBRAS RADIO TAXI
‘ coobrasradiotaxi@terra.com.br
www.radiotaxicoobras.com.gr

CNPJ:00.521.294/0001-05 20350

| ] CF/DF: 07.324.047/001-55 - ~ - -
ZesiiaE | Servigo de Téxi Prestado por Condutor Auténomo)

_TAXI(61) 3224-1000
ORU VALORRS[ 7o
* aimportanciade (___ 7 /7 /4 YA 7 & //
Nome do Passageiro: +2 .41} Sl Qopi 2 Fots!

Nome da Empresa: Fone:

-

" No percurso: ASY Y P Para:

Prefica: -/ : 5 . Brasilia 22 de__ /); de ‘—7/</
v =Yl

Grafica Triunfo - 99235-7280

Placa Téxi S

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas. |
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio, |

Baixe nosso APP

- Recebi de |

Percurso:

ValordeR$:

Toxista: adasiva |
CPF/CNPJ do Taxista;

' j Reclamagées e objetos esquecidos:
~ Através do aplicativo Téxi Legal. <
61.98540-7437©

~ CNPJ: 30.605.977/0001-01 i C%/ %




Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. 5]
Baixe ] aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. f

‘O #" )

Baixe nosso APP

utorizaghio: © 1s73a Plocx  réussor RS: / 5 oD

ecebide 72 .93 3g2 Chcis z o
"ourso: iR, o
ordeR$:

i JXista:  José Maria do Nascimento 9 \. - (61)98156.5753

CPF/CNPJ do Taxista: 30.497.543/0001-27

CNPJ: 30.605.977/0001-01 s <
a Reclamagdes e objetos esquecidos: Brasilia, ‘77 / 7 / "7 <

SLIZX Através do aplicativo TéxiLegal. é&:—;\T :
T 61.98540-7437© ' : =

Mais barato, seguro, confivel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneﬁcm

Percurso:

ValordeR$: O ve4 C\t»(Oﬂ

Taxista:  Jose Almir Feitosa da Silva

CPF/CNPJ do Taxista:

., CNPJ: 30.605.977/0001-01 NSRRI T
§ Reclamacdes e objetos esquecidos: Brasilia, 129 1208y

P &
7 Através do aplicativo TéxiLegal.
61.98540-7437 © %

999988188




i barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.
: Balxe o) aphcatlvo Taxi Legal, o melhor custo beneﬁc:o

e w nN 'RECIBOn s
i Autonzagao.JJ,? & ,7 Places 2/~ ps; Ky
Recebide 32, 5,5 3¢ 2 foeor -5,

,Percurso Seevgiiy Bgral
| ValordeR$ e

Taxista: Fone:
Brasilia, Z{ ;{ 10C 2% CPF/CNPJ

CNPJ: 30.605.977/0001-01
. Reclamagées e objetos esquecidos:

Através do aplicativo Téaxi Legal.

61. 98540-7437@

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO

 PBV6DO

Baixe nosso APP

Autorizacdo: 0501  Plaer;
Recebi de
Percurso:
ValordeR$://7/,
Taxista:  F

 CPF/CNPJ do Taxista:

CNPJ: 30.605.977/0001-01 o
. Reclamacdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo Téxi Legal.

61. 93540-7437@ s, ¥




Mz?is-baratf), seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.

Autorizagio:  2300-m Placs:  sesea30 ry: bSOL
Recebi de 2R Fe Wb pro o5
Percurso: corsesse anLior (7T E
ValordeR$: s<Ceni A Reay——
Taxista: Jose Almir Feitosa da Silva

CPF/CNPJ do Taxista: © /33 j

a CNPJ: 30.605.977/0001-01 ° Tk TR
. Reclamacédes e objetos esquecidos: Brasilia, Z% /(!9 ﬁ

S2IE Através do aplicativo TéxiLegal
T 61.98540-74370 e 1/2 %f .

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, 0 melhor custo beneficio.

Baixe nosso AP

Autorizagfio:  2636-m Placa:  REM1F4S R 72 00
Recebide )2 911562 door- 52

POTCUISO: s i O A e

Valor deRS$:

Taxista:  CELSO MAURICIO DA SILVA Fone:  (61)98304-4864

CPFJCNPJ doTaxisto: 15144135153
. CNPJ: 30.605.977/0001-01 - ; ;
Reclamagéeseobjet{:s esquecidos: Brasilia, i Al < A !
@ Através do aplicativo Téxi Legal.
61.98540-7437 (>
) e ——




